
UCHWAŁA NR XXXVII/236/2022 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczutowie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie ustalania uprawnień do dodatków 

osłonowych, w tym do wydawania decyzji administracyjnych dotyczących tych dodatków. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  ( Dz. U. 
z 2021 r. poz.1372 i 1834), Rada Gminy Szczutowo uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczutowie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie ustalania uprawnień do dodatków 
osłonowych, w tym do wydawania decyzji administracyjnych dotyczących tych dodatków. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Anna Komorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0CADAF-B071-46E7-9131-82D1F6BA7EC7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


